

## Aloite

**Valtuusto 15.4.2013:**

Vanhusten tehostetun palveluasumisen yksikön toteuttaminen

Porin perusturva suunnittelee Ulvilan sairaalan muuttamista arviointiyksiköksi. Yksikköön olisi suunnitelman mukaan tulossa 20-30 kuntouttavaa arviointipaikkaa sekä mahdollisesti 1-10 tehostetun kotihoidon paikkaa. Samalla harkitaan myös Kotolan lakkauttamista. Sieltä loppuisi 10-paikkainen tehostetun palveluasumisen yksikkö. Näin siis Ulvilasta häviäisivät lähes tyystin kaikki kunnalliset vanhusten tehostetun palveluasumisen paikat. Tämä ei ole mielestämme oikein! Ulvilalaiset vanhukset ansaitsevat arvokkaan loppuelämän kotipaikkakunnallaan!

Vanhusten muistisairaudet lisääntyvät 10 % vuodessa. Samoin myös vanhusten kokonaismäärä kasvaa Ulvilassa huimaa vauhtia. Tietenkin on tarkoituksen mukaista, että vanhukset saavat asua omassa kodissaan mahdollisimman pitkään. Aina se ei kuitenkaan ole mahdollista, varsinkaan jos asuvat yksin ja omaishoitajakin puuttuu. Tälläkin hetkellä Ulvilassa on useita sellaisia kotihoidon varassa eläviä vanhuksia, jotka eivät oikeasti pärjää enää kotona. Kuluneen talven aikana Porin perusturvan ulvilalaisista kotihoidon asiakkaista neljä on löytynyt ulkopuolisen henkilön ansiosta keskellä yötä ulkoa ilman asianmukaista vaatetusta. Tämäkin jo osoittaa, että tällaiset muistisairaant henkilöt eivät voi enää asua kotona. Se on vakava turvallisuusriski niin heille itselleen kuin myös omaisille ja hoitaville henkilöille. Moni vanhus kokee myös yksin kotona asumisen turvattomaksi ja heille syntyy pelkotiloja.

Ulvilasta on jo aiemmin lopetettu vanhainkoti Kanervakoto ja jäljelle on jäänyt vain vanhainkoti Kullaankoto. Laitospaikatkin ovat siis vähentyneet Ulvilassa minimiin. Hoitopaikkoja ei siis löydy Ulvilasta niille vanhuksille, jotka eivät enää pysty asumaan kotona. Hyvin monet vanhukset haluavat viettää elämänsä loppuun asti tutussa ympäristössä omassa kotikunnassaan.

Me Vasemmistoliiton valtuustoryhmän jäsenet esitämme, että kaupunki alkaa pikaisesti toteuttamaan valtuuston hyväksymää Vanhustyön kehittämissuunnitelmassa mainittua kunnallista vanhusten tehostetun palveluasumisen yksikköä Ulvilaan.